
                               
                Decreto del Rettore 

                Ufficio Dottorato e Alta Formazione 
                    Responsabile Serena Argentieri 

                           Autore Giovanna Tello 
                           Classificazione III.7 

1 
 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 

05973(214).I.2.02.07.2019, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019, 

modificato con Decreto Direttoriale n. 03610(160).I.2.22.04.2021 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie 

Generale, n. 108 del 7 maggio 2021 e con Decreto Direttoriale n. 04794(145).I.2.22.04.2022 - Pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale – n. 105 del 6 maggio 2022; 

VISTO il Decreto MUR prot. n. 1148 del 12 ottobre 2021 con il quale il Prof. Rocco De Nicola è nominato Direttore 

(ora Rettore) della Scuola IMT Alti Studi Lucca per la durata di tre anni a decorrere dal 1° novembre 2021; 

VISTO il Decreto Ministeriale 22 ottobre 2004, n. 270 “Modifiche al regolamento recante norme concernenti 

l’autonomia didattica degli atenei”, approvato con decreto del Ministro dell’università e della ricerca scientifica e 

tecnologica 3 novembre 1999, n. 509; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle Università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 

universitario”; 

VISTO il Regolamento dei Corsi di perfezionamento e di aggiornamento professionale della Scuola IMT Alti Studi 

Lucca, emanato con Decreto del Rettore n. 6750(214).I.13.06.06.2022 (Rep. Albo on line n. 

6751(250).I.7.06.06.2022); 

VISTO il Decreto del Rettore n. 4002(150).III.7.14.03.2024 (Rep. Albo on line n. 4161(160).III.7.15.03.2024) con 

il quale è stata istituita la I edizione del Master Executive in “Decision Intelligence” e sono state disciplinate le 

condizioni per l’attivazione di esso; 

VISTO il Decreto del Rettore n. 6993(227).III.7.29.04.2024 (Rep. albo on line n. 6994(220).I.7.29.04.2024) con il 

quale è stata nominata la Commissione incaricata della valutazione delle candidature pervenute per l’iscrizione alla 

I edizione del Master executive in “Decision Intelligence”; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione relativa all’adunanza del 30.04.2024 (Prot. n. 

7134.III.7.02.05.2024); 

VERIFICATA la regolarità degli atti 

DECRETA 

l’approvazione degli atti e dell’elenco dei candidati ammessi e delle candidate ammesse alla I edizione del Master 

executive in “Decision Intelligence”. 

 





                               
                Decreto del Rettore 

                Ufficio Dottorato e Alta Formazione 
                    Responsabile Serena Argentieri 

                           Autore Giovanna Tello 
                           Classificazione III.7 

2 
 

 

Candidati ammessi e candidate ammesse al Master executive in 

“Decision Intelligence” 

(in ordine alfabetico) 

 

Cognome Nome 

Bacci Sara 

Barsotti Giovanni 

Berti Elena 

Casella Simona 

De Caterini Andrea 

De Guglielmo Valentina 

Fara Serena Lucia 

Gabbriellini Cristina 

Gabbrielli Andrea 

Lencioni Luca 

Matteucci Giorgio 

Menichetti Giulio 

Pardini Elisabetta 

Pipus Salvatore 

Ranieri Roberta 

Ruggieri Eugenio 

Sponchiado Davide 

Tamburrino Marcella 

Tognari Michele 

Zanobini Matteo 

 

 

Lucca, data della firma digitale 

 
 

Rocco De Nicola 
      Rettore 

    Scuola IMT Alti Studi Lucca 
                                                                                         (firmato digitalmente) 

 

 


		2024-05-02T15:21:07+0000
	DE NICOLA ROCCO




